Совет Депутатов Колопинского сельского

Поселения Краснослободского муниципального района

Республики  Мордовия

тридцатая  сессия

РЕШЕНИЕ
с. Колопино
от «19 » мая    2020  года                                                           № 13
О внесении изменений в Решение Совета Депутатов
Колопинского сельского поселения № 7 от 13 марта 2013 года.

«Об утверждении перечня должностей в Колопинском сельском

поселении Краснослободского муниципального района, при назначении

на которые граждане и при замещении которых глава и муниципальные

служвщие поселения обязаны представлять сведения о своих,

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе  и  обязательствах имущественного характера

своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»
       Совет Депутатов Колопинского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Приложение, утвержденное Решением Совета депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района № 7 от 13 марта  2013 года «Об утверждении перечня должностей в Колопинском  сельском поселении Краснослободского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых глава и муниципальные служвщие поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив  данное Приложение  в следующей редакции:
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    Глава Колопинского

    сельского поселения:                                                                              Е.П.Девятайкина
                                                                                    Приложение

                                                                    Утверждено Решением Совета депутатов

                                                                    Колопинского сельского поселения

                                                                     От 19.05. 2020 г.   № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в Колопинском  сельском поселении Краснослободского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых глава и муниципальные служвщие поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
                  Выборные должности

1. Глава Колопинского сельского поселения

      Должности муниципальной службы высшей группы должностей

          1.  Заместитель главы сельского поселения